[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.03.2016

	№
	251-п

	О внесении  изменений в Перечень недвижимого имущества свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденный постановлением администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области  от 17.08.2011 № 906-п

Администрация Сланцевского муниципального района                                      п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в  Перечень недвижимого имущества свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденный постановлением администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области  от 17.08.2011 № 906-п  изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Сланцевского муниципального района от 03.04.2014 № 572-п «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области от 17.08.2011 № 906-п «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов  малого и среднего предпринимательства)».

3. Опубликовать постановление в газете «Знамя труда».

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его опубликования в газете «Знамя труда».

	Глава администрации                                     муниципального образования
	И.Н. Федоров

2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Сланцевского муниципального района

от 17.08.2011 № 906-п

(в редакции  постановления администрации

Сланцевского муниципального района

от 09.03.2016 № 251-п)

(приложение)
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, находящегося в собственности

Сланцевского  муниципального района и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства
	№ п/п
	Адрес месторасположения объекта
	Характеристика объекта,

площадь, кв.м, этажность
	Информация о наличии ограничений (обременений) объекта

	1
	2
	3
	4

	1.
	188560, Ленинградская область, г.Сланцы, ул.Кирова, д.42
	Встроенное помещение, назначение нежилое, общая площадь 240,6 кв.м., этаж 1.
	нет

	2.
	188560, Ленинградская область, г.Сланцы, ул.Кирова, д.42
	Встроенное помещение, назначение нежилое, общая площадь 17 кв.м., этаж 1.
	нет

	3.
	188560, Ленинградская область, г.Сланцы, ул.Ленина, д.23
	Встроенное помещение, назначение аптека, общая площадь 204 кв.м., этаж 1.
	нет

	4.
	188560, Ленинградская область, г.Сланцы, ул.Дзержинского, д.18
	Встроенное помещение, назначение аптека, общая площадь 89,7 кв.м., этаж 1.
	нет

	5.
	188560, Ленинградская область, г.Сланцы, ул.Грибоедова, д.19а
	Бизнес-центры, офисные центры,  общая площадь  1156,70 кв.м., 1 этаж площадь  568,7 кв.м. (номера по экспликации  с 1-32, с 34-36, 37-36,1 кв.м., с 38-42), 2 этаж площадь 588 кв.м. (номера по экспликации с 1-25, 28, с 32-41а), этажность 2
	нет

ОАО "ППП № 1"
ОАО "ППП № 1"